学友会クラブ活動特別援助金申請書
文教大学越谷校舎　校舎責任者　殿

	団体名

	代表者
	学籍番号

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　印省略

	担当者
	学籍番号

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　印省略

	顧問氏名
	　　　　　　　　　　　　　　印省略

※担当者欄には、申請に関する手続きや事務局からの連絡に対して、窓口となる学生を記入してください。

下記のとおり、学友会クラブ活動特別援助金支給規程の対象となる活動を行いますので、申請いたします。

記
	競技会名

	期日
	年　　　月　　　日　　　～　　　　　　　年　　　月　　　日

	会場

	競技出場者
	名
	※マネージャーは、競技登録者のみ出場者として認める。
※連盟が定める、競技出場者以外に登録が必要な補助員等については、
出場者として認める。（例）楽器補助員など。

	申請理由

	申請金額合計
（①＋②＋③）
	￥

	申請金額内訳
	①宿泊費合計
（a×b×c）
	￥
	宿泊費内訳

	a１泊費用
	￥

	b宿泊数
	泊

	c宿泊人数
	名

	②交通費合計
(d列の合計)
×
(競技出場者)
	￥
	交通費内訳（北越谷駅発着経路で算出すること）

	経　路
	種　別
	運　賃
	d往復合計

	　　　 ～
	[bookmark: _GoBack]
	￥
	￥

	　　　 ～

	￥
	￥

	　　　 ～

	￥
	￥

	　　　 ～

	￥
	￥

	　　　 ～

	￥
	￥

	③参加費合計
（e列の合計）
	￥
	参加費内訳（競技会登録料・備品費など）

	種　目
	e金　額

	￥

	￥

	￥

以上